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«1OJITABCLKA IIOJIITEXHIKA IMEHI IOPIA KOHÊPATIOKA» 

CnucoK pekoMeHJOBAHHX BcTyIIHHK0B Ha ocB0THiÄ CryniHb «bakalaBp» Ha MiCUA 
AepkaBHOrO Ta perionastbHOrO 3aMOBJICHHA 
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MIHICTEPCTBO OCBITH I HAYKM YKPAÏHM 

5 

HAUIOHAJLH� YHIBEPCWTET 

CueniaJIbH0CTH G4 «TenJIOCHepreTHKa» 
(BCTYII Ha oCHOB0 MB/MC) 

I5 a6irypicrra 

KoreHKO Erop OneroBHY 

Camyct OIer Cepri~onHY 

Xoxa PoMaH IOpiñOB&Y 

Craryc 3aABKH 

Ko3ICHKo IOpiH OneKcaHpoBHY 

|OvaTtOK AaBun CepriaoBrY 

PekoMeHIOBaHO (6roKeT) 

PeKoMeHJIOBAHO (6IoNKET) 

PeKOMeHÊOBAHO (61oKeT) 

3yQpubKHG MHKona MHKOJnañOBHY PeKoMenÊÊOBAHO (6roKeT) 

PeKOMeHÊOBAHO (6OJTKET) 

PeKoMCHJIOBAHO (610IKET) 

BinoBinaTbHHÝ Cekperap BinóipkoBoi KOMicid 
HaByalbHO-HayKOBOro iHCTHTYTY HapTH 1 ray 

CT 

|KonKypcHHÄ 6a1 

161.434 

158.484 

157.104 

151.800 

145.542 

142.253 

OnekcaHIp MATAUI 
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